
 赤絆 
大仙市立西仙北中学校 

１年学年部報 No.７ 

令和４年 ５月１３日 

文責：吉田  

５月１７日（火）、１８日（水）と２日間にわたり、秋田市雄和の県営陸上競技場で郡陸

上競技大会が行われます。１年生からも１３名の選手が西仙北中学校の代表として出場し

ます。上位入賞、そして自己ベストを目指してがんばってほしいと思います。１年生の出

場選手と出場種目を載せましたのでご覧ください。  
学級  氏名  出場種目  

１年Ａ組  田口 大和  １年１５００Ｍ  
１年Ｂ組  明平  蓮 オープン１５００Ｍ  
１年Ｂ組  佐々木 昊 １年１００Ｍ、低学年４００ＭＲ、１年１５００Ｍ  
１年Ｂ組  佐々木優真 １年１００Ｍ、低学年４００ＭＲ  
１年Ｂ組  戸島  廉 オープン１００Ｍ  
１年Ａ組  阿部  麗  共通２００Ｍ  

１年Ａ組  小笠原 梓  １年１００Ｍ、低学年４００ＭＲ  
１年Ａ組  佐藤  楓  １年１５００Ｍ  
１年Ａ組  佐藤 美祐  １年１００Ｍ、共通４００ＭＲ  
１年Ａ組  畠山 美海  オープン１００M 
１年Ｂ組  金  陽葵  オープン１５００Ｍ  
１年Ｂ組  菅原 寛菜  １年１５００Ｍ  
１年Ｂ組  吉成 優菜  共通８００M、低学年４００ＭＲ  

 ５月１７日（火）、１８日（水）の郡陸上開催の２日間は、大会に出場する選手の他に多

くの本校職員も大会役員として運営に関わります。そのため、次のような特別日課で２日

間を進めて参ります。なお、郡陸上に出場する選手は、詳しい日程を記載した実施要項が

配付されますので、そちらでご確認してくださるようお願いします。 

 ５月１１日（水）にＰＴＡ評議員会を実施させていただきました。平日のお忙しい中、

多くのＰＴＡ役員の皆様にご参会いただき感謝申し上げます。会では、今年度の各専門部

の事業について協議いたしました。今後も事業の運営等でご難儀をおかけすることになる

と思います。本校職員も全力で事業の運営に務めますのでご協力よろしくお願い申し上げ

ます。 

※６月１日に衣替えを予定しております。それに合わせて、制服（夏用）ネットショッピ

ングのご案内を配付しましたのでご覧ください。 


